
1

3

2

23

28

331629

7
17

32 8 20

6

2618

11

412

21

22
30

31 15

13

9

5

25

19

27

10

14

24

34

LEGENDE

Gemeentelijk Ruimtelijk Structuurplan

GEMEENTE PUTTE

Januari 2005 1977-sv

ZONEVREEMDE BEDRIJVEN

O p d r a c h t g e v e r   :     G e m e e n t e b e s t u u r   v a n   P u t t e

KAART 14

bedrijven die op de enquête reageerden (34)

bedrijven die niet reageerden op de enquête (3)


